様式第１号
関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

関ケ原町長

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の場合は代表者名）

　関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金の交付を受けたいので、関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。
記

　１．交付申請額
　２．補助事業の名称

　３．補助事業の目的

（添付書類）

　１．事業計画書

　２．収支予算書

　３．その他参考となる図書

様式第２号
第　　　　　　号

　　年　　月　　日

申請者

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関ケ原町長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　　　　　　　　　　事業について、下記のとおり補助金を交付することに決定したので、関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付要綱第５条の規定により通知する。
記

　１．補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４．付帯条件等　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※ただし、補助金の額に千円未満の端数があるときは、これを切り捨てるものとする。
様式第３号

関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金変更承認申請書
　　年　　月　　日

関ケ原町長

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の場合は代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け、第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業の変更承認を受けたいので、関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。

記

様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金変更決定（却下）通知書

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関ケ原町長
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金について、関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、次のとおり交付（却下）することに決定したので通知します。

記

　１．補助金変更決定額　　　　　　　　　　　　円

　２．却下の理由
※ただし、補助金の額に千円未満の端数があるときは、これを切り捨てるものとする。
様式第５号

関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

関ケ原町長

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の場合は代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり報告します。
記

　１．補助事業の名称

　２．交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　円
　３．完了年月日

　４．補助事業の成果

（添付書類）

　１．事業実績書

　２．収支決算書（領収書等の写し）

　３．その他参考となる図書

第６号様式

関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日

関ケ原町長

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の場合は代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助金について、関ケ原町「大地の物語」推進事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり請求します。

記

　１．補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２．補助金振込先
	① 金融機関名

	② 支店(支所)名

	③ 口座種別
	普通　　　・　　　当座

	④ 口座番号

	⑤ (フリガナ)
　 口座名義人